A parti r de la consulta al sistema SIGMA se relevaron 36.071 documentos de l iquidación de facturas de proveedores  con orden 
de compra (RE), 30115, s in orden de compra (KR), 3736 y s in factura (CI) compensados durante el periodo auditado, 2220. Sobre 
esa población se identificaron ciento catorce (114) documentos (RE; KR y CI), con los siguientes criterios: i ) que la sumatoria  de  
montos de bases de cá lculo de retenciones dividido por el monto del comprobante liquidado fuera mayor o igual  a l  218%; o i i ) 
que la sumatoria de montos de las retenciones dividido el  monto del  comprobante l iquidado fuera  mayor o igual  a l  22%.